Informations du produit
Construction du câble: différentes compositions
Note: Mennens conseille de ne pas plier l'élingue dans un rayon de courbure
inférieur à 6x le diamètre du câble sans réduire la CMU.
... En savoir plus
Elingue câble sans fin double manchon
1 / 5
 Juillet 2026 - Tous droits réservés© www.mennensbelgium.be
Données techniques
Réf. Dia.
mm
CMU
tonne(s)
WLS00003 3 0,23
WLS00004 4 0,42
WLS00005 5 0,65
WLS00006 6 0,94
WLS00008 8 1,64
WLS00009 9 2,07
WLS00010 10 2,56
WLS00011 11 3,1
WLS00012 12 3,67
WLS00013 13 4,33
WLS00014 14 5,03
WLS00016 16 6,57
WLS00018 18 8,3
WLS00020 20 10,24
WLS00022 22 12,41
WLS00028 28 16,8
WLS00026 26 17,33
WLS00024 24 17,46
WLS00032 32 20,08
WLS00036 36 26,25
WLS00040 40 33,19
WLS00044 44 41,11
WLS00048 48 49,56
WLS00052 52 59,1
Sans fin âme textile - 1770 N/mm²
Elingue câble sans fin double manchon
2 / 5
 Juillet 2026 - Tous droits réservés© www.mennensbelgium.be